
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO NUOMOS 

 

2019 m. spalio 21 d. Nr. 9N-54 

Klaipėda 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.5 punktu ir atsižvelgdama į 

rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 2019 m. rugsėjo 24 d. teikimą „Dėl valstybės ilgalaikio 

materialiojo turto nuomos“, siekiant racionaliau panaudoti, Klaipėdos universiteto patikėjimo teise 

pagal valstybės turto patikėjimo sutartį valdomą turtą, n u t a r i a pritarti Kiemo aikštelės (unikalus 

numeris 4400-0886-3498), kurią Klaipėdos universitetas valdo patikėjimo teise pagal valstybės turto 

patikėjimo sutartį, 300 kv. m. ploto dalies nuomai 10 metų laikotarpiui bei šioje aikštelės dalyje leisi 

atlikti rekonstrukciją nuomininko lėšomis. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Vytautas Grubliauskas  

 

  

 


